SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC KẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BVBK Phường Đức Xuân, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công bố công khai chi tiền lương tháng 8 năm 2025

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC KẠN

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách Nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC

ngày 28/9/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chính Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của

Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1559/QĐ-SYT ngày 30/12/2024 của Sở Y tế tỉnh Bắc

Kạn, về việc giao dự toán thu sự nghiệp, chi ngân sách Nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 336/QĐ-SYT ngày 6 tháng 3 năm 2025 của Sở Y tế Bắc

Kạn về việc giao dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2025 (lần 1) do sắp xếp tổ

chức bộ máy các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-SYT ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Sở Y tế về

tạm giao biên chế hành chính, biên chế sự nghiệp đối với cơ quan hành chính và

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu chi tiền lương tháng 8 năm 2025, của Bệnh

viện đa khoa Bắc Kạn, gồm có cụ thể như sau:

1. Bảng tính lương và phụ cấp tháng 8/2025 khối hành chính, dược, CNK,

VTTBYT + truy lĩnh (Chi từ nguồn thu DV khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện đa

khoa Bắc Kạn).

2. Bảng tính lương và phụ cấp tháng 8/2025 Phòng khám QLSKCB (Chi từ

nguồn ngân sách).

3. Bảng tính lương và phụ cấp tháng 8/2025 khối lâm sàng, cận lâm sàng +

truy lĩnh nâng lương - truy thu  (Chi từ nguồn thu DV khám bệnh, chữa bệnh tại

bệnh viện đa khoa Bắc Kạn).

4. Bảng tính lương hợp đồng NĐ111/2022 thực hiện công việc chuyên môn,

phục vụ tháng 8/2025+truy lĩnh - truy thu  (Chi từ nguồn thu DV khám bệnh, chữa

bệnh tại Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn).

5. Bảng tính lương hợp đồng NĐ111/2022 thực hiện công việc phục vụ tháng

8/2025-truy thu (Chi từ nguồn thu DV khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện đa

khoa Bắc Kạn).

6. Bảng thanh toán tiền phụ cấp ưu đãi nghề tháng 8/2025 + truy lĩnh (Chi từ

nguồn thu DV khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn).

(Theo phụ biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông, bà: Trưởng Phòng tổ chức - Hành chính, trưởng phó Khoa,

Phòng, và các bộ phận khác liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (Thực hiện);

- Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên (Báo cáo);

- BGĐ Bệnh viện;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

Gửi bản giấy:

- Lưu VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T14:15:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Xuân Sơn<sonhx.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T15:17:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC KẠN<bvdk.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T15:17:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC KẠN<bvdk.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T15:18:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC KẠN<bvdk.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T15:18:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC KẠN<bvdk.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!